artigo 65, §8º, da Lei n. 8.666/93, o reajuste de 4,42474% sobre o valor, correspondente 
à variação acumulada do IPCA no período de outubro/23 a setembro/24, com efeitos 
financeiros a partir de 11/02/25. 

Em decorrência do reajuste, o valor total contratado passa para 
R$17.647.959,93 (dezessete milhões, seiscentos e quarenta e sete mil, novecentos e 
cinquenta e nove reais e noventa e três centavos), com valores mensais de acordo com a 
tabela: 

Período Valor mensal 

29/12/21 a 23/04/23  R$        288.652,00  

24/04/23 a 28/11/24  R$        309.344,31  

29/11/24 a 10/02/25  R$        342.844,31  

11/02/25 a 28/12/26  R$        356.531,99